MUNICIPALIDAD M)
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES Mol

PROVINCIA DEL NEUQUEN

pecreto no 030 6/25

San Martin de los Andes, (3 FEB ™75

VISTO:

La solicitud de contratacion realizada por la Subsecretaria de Deportes, dependiente de la
Secretaria de Gobierno, y;

CONSIDERANDO:

Que, se requiere del servicio de coordinacion general de Guardavidas Temporada Estival
2025, (Parque Nacional Lanin y Ejido Municipal).

Que, el Sr. FARIAS FABIAN LAZARO, relne los requisitos necesarios para realizar el servicio.
Que, se cuenta con partida presupuestaria suficiente para absorber la erogacion.

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: APRUEBESE l|a contratacion con el Sr. FARIAS FABIAN LAZARO, CUIT N° 20-
16809168-1, por el servicio de coordinacion general de Guardavidas Temporada Estival 2025, (Parque
Nacional Lanin y Ejido Municipal). Por un monto de $1.200.000(pesos un millén doscientos mil)

. mensuales de enero a marzo y $600.000(pesos seiscientos mil) por los dias de abril, haciendo un total
de $4.200.000(pesos cuatro millones doscientos mil), desde el 02 de enero al 15 de abril de
2025, de acuerdo a las cldusulas establecidas en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en el Area de Licitaciones, Contrataciones y
Concesiones.

ARTICULO 3°: Por Direccion de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 4°: Registrese, Comuniquese y Archivese. *
eg A

MPYC Mat s(.{eméndez Consoli

Secretario §e Economfa y Hacien 3
Municipafidad de S. M. Andss

S Saioniti
Intendente
nalidad de Qan Maﬁiﬂ ﬂa IOS A .es

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INF ORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
s “TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”

| %44,

50— o




